МУНИЦИПАЛЬНО БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 73»

ПРИКАЗ
 от  29.04.2019 г.                                                                                                                    №  151

О проведении  текущего контроля

во 2 -4, 5-7, 9,11-х классах и экзаменационной сессии

в 8, 10  классах

В соответствии с  ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО МБОУ «Гимназия №73»,  календарным

учебным графиком, Учебным планом на 2018-19 учебный год (11 кл.), Положением «О формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и  промежуточной  аттестации  МБОУ

«Гимназия № 73».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести текущий контроль  успеваемости во 2-11 классахс  15.05 - 22.05. 2019 г.;
Формы  текущего контроля во 2-4 классах:

№

п/п
Классы

Перечень предметов Формы проведения контроля

1. 2-4 кл.

Изобразительное искусство Творческая  работа

Технология Защита проекта

Физическая культура Тест

Универсальные учебные действия Интегрированная проверочная работа,

комплексная контрольная работа

Индивидуальный учебный проект Защита

Формы текущего контроля в 5-9 классах:

№ Классы Перечень предметов Формы  проведения текущего контроля

1. 5 классы Русский язык Контрольный диктант

Литература Письменная работа

Математика Контрольная работа

Иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

Второй иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

Всеобщая история, История России Тест

Обществознание Тест

География Тест

Биология Тест

Музыка Тест

Изобразительное искусство Творческая работа

Технология Тест

Физическая культура Тест

Основы духовно-нравственной

культуры народов России

Зачет

Универсальные учебные действия Комплексная контрольная работа

Учебный проект Защита

2.

6 классы

Русский язык Контрольный диктант

Литература Письменная работа

Математика Контрольная работа

Иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

Второй иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

История России Тест

Всеобщая история Тест

Обществознание Проект

География Тест

Биология Тест

Музыка Тест

Изобразительное искусство Творческая работа

Технология Тест

Физическая культура Тест

Универсальные учебные действия Комплексная контрольная работа

Учебный проект Защита

3

7классы

Русский язык Контрольный диктант

Литература Письменная работа

Алгебра Контрольная работа

Геометрия Контрольная работа

Информатика Тест

Иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест Второй иностранный язык

История России Тест

Всеобщая история Тест

Обществознание Тест

Физика Контрольная работа

География Тест

Биология Тест

Музыка Творческая работа

Изобразительное искусство Творческая работа

Технология Творческая работа

Физическая культура Тест

ОБЖ Тест

Универсальные учебные действия Комплексная контрольная работа

Учебный проект Защита

4.

8 класс

Русский язык Контрольный диктант

Литература Письменная работа

Алгебра Контрольная работа

Второй иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

Английский язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

История России Тест

Всеобщая история Тест

География Тест

Биология Тест

Изобразительное искусство Творческая работа

Музыка Тест

Технология Творческая работа

Физическая культура Тест

ОБЖ Тест

Универсальные учебные действия Комплексная контрольная работа

Учебный проект Защита

5 8 класс

май

Обществознание Тест

Химия  Тест

Английский язык Собеседование

8 9 класс Русский язык Контрольный диктант

Литература Письменная работа

Алгебра Тест

Геометрия Контрольная работа

Информатика Тест

Иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

Второй иностранный язык

История России Тест

Всеобщая история Тест

Биология Тест

Химия Тест

Физическая культура Тест

ОБЖ Тест

Универсальные учебные действия Комплексная контрольная работа

Формы текущего контроля в 10-11 классах:

2. Составить график  проведения текущего контроля по предметам  до  12. 05. 2019 г. отв. Тюленева И.

П.-2-4 классы,  Слезак Ю.Е. - 5-7, 9,11 классы.

3. Провести малый педагогический совет по допуску обучающихся 8,10  классов к экзаменационной

сессии 14.05.2019г. отв. зам. директора по УВР,  классные  руководители.

4.  Провести экзаменационную сессию в 8, 10 -х классах с 17.05 по 22.05.2019года.
6. Составить расписание экзаменационной сессии и утвердить членов экзаменационной комиссии в срок

до 10.05. 2019 г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Макашову И.М.

Директор

МБОУ «Гимназия №73»                         _____________________                Т.Б. Одинец

С приказом  ознакомлены:

№ Классы Перечень предметов Формы проведения текущего контроля

 10 класс Русский  язык Тест

История  Тест

Информатика  Тест

Физика Контрольная работа

Биология Тест

Физическая культура Тест

ОБЖ Контрольная работа

Экономика Тест

Право Тест

Математика Контрольная работа

Обществознание Тест

География Тест

 10а класс

май

Право (10а) Тест

География (10а) Тест

История (10а) Тест

Математика (10б) Тест

Физика (10б) Тест

Биология (10б) Тест

 11 класс Русский  язык Тест

Химия Тест

Физика Контрольная работа

Обществознание Тест

Информатика и ИКТ Тест

Физическая культура Тест

ОБЖ Контрольная работа

Экономика Тест

Право Тест

Математика Контрольная работа

Иностранный язык Контроль аудирования, говорения, чтения,

лексико-грамматический тест

География Тест

МУНИЦИПАЛЬНО БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 73»

ПРИКАЗ

 от  29.04.2019                                                                                                                      №  152

об организации и проведении

экзаменационной сессии

в 8, 10  классах

ПРИКАЗЫВАЮ:  В соответствии с  ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО МБОУ «Гимназия №73»,

Положением «О формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и  промежуточной

аттестации  МБОУ «Гимназия № 73»,календарным учебным графиком на 2018-2019  учебный год

1.Провести  экзаменационную сессию  в  8, 10классах в следующем составе:
Дата

класс

Дата

Класс Кабинет Время Предмет Форма

аттестации

Экзаменатор Ассистент

Дежурный

учитель

17.05

(пятн.)

8 А
411

412
9:00

10:00-13:00

Английский

язык

Собесед-ние Бянкина А.Б.

Рожкова Л.Д

2 –Баранова С.С.

3-Шипнягова И.Ф.

Макашова

И.М.

8Б 204 9:00-10:00
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В.

Комолова Г.Н.

8В 204 10:10-11:10
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В. Баранова С.С.

10А 204 11:30-13:00 Право Тест  Фадеев Д.В. Шмыгов И.Г.

10Б 406 8:15-12:00 Математика Тест  Котсрыгина В.Н.
1,2 –Шипнягова

И.Ф.

20.05

(пон.)

8А 204 10:10-11:10
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В. Баранова С.С.

Нефёдова

Л.Н.

8Б 214 9:00-10:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
Лапина Е.А.

8В
411

412
8:15
8:15

Английский

язык

Собесед-ние

Бянкина А.Б.

Рожкова Л.Д

1 –Пяткова Т.Н.,

Кострыгина В.Н.

2,3 - Комолова В.Н.,

Згержинский К.Н.

10А 203 9:00 География  Собесед-ние Макашова И.М.
2- Башкирова О.В.

4 –Шипнягова И.Ф.

10Б 211 10:00-12:00 Биология  Тест
Галикберова

С.А.
Серебрякова А.В.

22.05

(среда)

8А 214 8:15- 9:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
Силина И.А.

Андропова

Л.А.

8Б 412 10:00-14:00

Английский

язык

Собесед-ние Рожкова Л.Д.

Бянкина А.Б.

3- Лапина Е.А.

4 –Макарьевская

О.О.

5 – Кострыгина В.Н.

8В 214 9:00-10:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
2- Баранова С.С.

10А 401 8:15 -12:00 История Собесед-ние Полянская М.А. Фадеев Д.В.

10Б

212 10:00 Физика Тест  Башкирова О.В. 4 -Баранова С.С.

2. Сдать экзаменационный материал зам. директору по УВР Макашовой И.М. до 01.05.2019г.,

отв.Учителя.

3. Начало экзаменов в 8:15, 9:00, 10:00, 11:00, 11:30

4. Сдать аналитические справкизам. директору по УВР Макашовой И.М. по итогам экзаменационной

сессии 24.05. 2019 года. Ответственные учителя.

5. Контроль заисполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Макашову И.М.

Директор

МБОУ «Гимназия №73»    _____________________            Т.Б. Одинец

С приказом  ознакомлены:

Расписание экзаменационной

сессии в 8,10 классах
15, 16 мая  8 и 10-е  учатся по расписанию

18, 21 мая – дни для подготовки к экзаменам

Дата

класс

Дата

Класс Кабинет Время Предмет Форма

аттестации

Экзаменатор Ассистент

Дежурный

учитель

17.05

(пятн.)

8 А
411

412
9:00

10:00-13:00

Английский

язык

Собесед-ние Бянкина А.Б.

Рожкова Л.Д.

2 –Баранова С.С.

3-Шипнягова И.Ф.

Макашова

И.М.

8Б 204 9:00-10:00
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В.

Комолова Г.Н.

8В 204 10:10-11:10
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В. Баранова С.С.

10А 204 11:30-13:00 Право Тест  Фадеев Д.В. Шмыгов И.Г.

10Б 406 8:15-12:00 Математика Тест  Котсрыгина В.Н.
1, 2 –Шипнягова

И.Ф.

20.05

(пон.)

8А 204 10:10-11:10
Обществозна

ние

Тест
Фадеев Д.В. Баранова С.С.

Нефёдова

Л.Н.

8Б 214 9:00-10:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
Лапина Е.А.

8В
411

412
8:15

8:15

Английский

язык

Собесед-ние

Бянкина А.Б.

Рожкова Л.Д

1 –Пяткова Т.Н.,

Кострыгина В.Н.

2,3 - Комолова В.Н.,

Згержинский К.Н.

10А 203 9:00 География  Собесед-ние Макашова И.М.
2- Башкирова О.В.

4 –Шипнягова И.Ф.

10Б 211 10:00-12:00 Биология  Тест
Галикберова

С.А.
Серебрякова А.В.

22.05

(среда)

8А 214 8:15- 9:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
Силина И.А.

Андропова

Л.А.

8Б 412 10:00-14:00

Английский

язык

Собесед-ние Рожкова Л.Д.

Бянкина А.Б.

3- Лапина Е.А.

4 –Макарьевская

О.О.

5 – Кострыгина В.Н.

8В 214 9:00-10:00
Химия  Тест  Серебрякова

А.В.
2- Баранова С.С.

10А 401 8:15 -12:00 История Собесед-ние Полянская М.А. Фадеев Д.В.

10Б

212 10:00 Физика Тест  Башкирова О.В. 4 -Баранова С.С.